附件1：
响应文件要求一览表
	序号
	文件名称
	有关要求或说明

	1
	封面
	原件盖公章

	2
	投标承诺函
	原件盖公章，格式详见 “附件2”

	3
	投标报价书
	原件盖公章，格式详见 “附件3”

	4
	企业基本情况一览表
	原件盖公章，格式及说明详见 “附件4”

	5
	企业营业执照
	原件扫描件盖公章

	6
	企业资质证书
	原件扫描件盖公章

	7
	项目负责人资质证书
	原件扫描件盖公章

	8
	项目负责人社保证明
	项目负责人在本单位连续缴纳的投标截止日前6个月的社保证明文件。原件扫描件盖公章

	9
	法定代表人证明书及法人身份证复印件
	法定代表人证明书原件盖公章，身份证复印件盖公章

	10
	授权委托书原件及投标负责人身份证复印件
	法人授权投标负责人办理本投标事宜，授权委托书盖公章，身份证复印件盖公章




附件2：
投标承诺函
致招标人: 深圳市龙华建设发展有限公司  
为了确保本项目工作顺利进行，我方将严格执行建设工程招标投标管理的法律法规，并完全接受 华富小区棚户区改造项目（测绘）遴选公告的所有内容及要求，为此作出如下承诺：
1.我方接受文件中的计算方法，根据企业自身情况，理性报价，不会以低于成本的报价竞争，《投标报价书》中填报的报价是投标人按照公告要求完成公告规定的全部工作内容所需的全部费用（含合理成本、税金及利润等一切费用）。
2.一旦我方中选，将与委托单位友好合作，依约履行委托合同，自觉接受委托单位的日常监管和履约评价，为委托单位提供优质、高效服务。
3.我方承诺履行项目管理班子配备义务，不擅自更换响应文件所报的项目配备人员，若擅自更改，自愿接受5万元/人次的处罚。如不能继续履行职责确需更换的，所更换人员为我单位职工，其从业资格不低于遴选时承诺条件。
4.投标过程中，遵循公开、公正、公平的原则，并与其他投标人友好竞争，保证在投标过程中不相互串通投标报价；不排挤其他投标人的合法权益；也不以其他人名义投标。
5.投标文件中所描述的企业和拟派人员情况以及所提供的证明材料是真实、准确的。如有虚假，本投标人愿接受政府相关行政主管部门给予的任何处罚。
6.如本投标人以任何方式弄虚作假骗取中标；无论任何时候，招标人均可无条件取消本投标人的投标资格或中标资格，已签订合同的可随时终止合同而不需要给予本投标人任何补偿。
7.如果违反本承诺书中任何条款，我方愿意接受：
（1）视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；
（2）履约评价评定为合格及以下；
（3）贵方今后可拒绝我方参与投标；
（4）建设行政主管部门或相关主管部门的不良行为记录、行政处罚。





承诺单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签章）：
签署日期：    年    月    日


附件3
投标报价书
致招标人: 深圳市龙华建设发展有限公司 
1.经分析研究招标人提供的本次公告内容，并经考察工程现场以后，本投标人就华富小区棚户区改造项目（测绘）项目的报价见下表所列：
	序号
	工作内容
	类别
	单位
	单价（元）
	工作量
	金额（元）

	1
	GPS控制点（E级）
	I
	点
	2733
	7
	19131

	2
	房屋位置测量
	II
	点
	1093
	7
	7651

	3
	建筑面积及投影面积测绘
	I
	M2
	1.82
	43087.5
	78419.25

	4
	构筑物测绘
	--
	件
	60
	450
	27000

	5
	构筑物附属物测点
	--
	点
	60
	600
	36000

	6
	土地位置（界线）测量
	II
	点
	1093
	10
	10930

	7
	验测平面位置
	II
	条
	3150.59
	30
	94517.7

	8
	工程测图(1：500)
	Ⅲ
	幅
	13058.93
	1
	13058.93

	小计
	286707.88

	下浮率
	

	总合计
	

	金额(大写)
	


2.以上报价为本投标人在公告要求期限内完成约定的全部工作的总费用，不因所列工作量与实际发生工程量存在偏差而进行调整。清单中未列项目视为已包含在所列项中综合考虑，不予另行增加；清单中已列项目实际未发生，扣除该项费用。 结算时总价包干，如果实际结算价超过25.8万元，愿以25.8万元办理结算，不要求招标人支付超出部分。
3.如招标人接受本投标人的投标，本投标人将保证遵循国家和省、市相关法律、法规的要求和公告要求完成相关的测绘工作。
4.在正式的合同协议制定和签署前，本报价连同招标人的中标通知书应为约束贵、我双方的合同文件。
5.本投标人理解，招标人不一定接受最低标价的投标或招标人可能接受其他任何投标。





投标人（公章）： 
法人代表人或其授权委托代理人（签章）：
日期：    年    月    日



附件4：
企业基本情况一览表
	企业名称
	
	企业曾用名（如有）
	

	统一社会信用代码
	
	企业性质（民营/国有）
	

	注册资金（万元）
	
	注册地址
	

	企业法定代表人
	
	建立日期
	

	企业现有资质类别及等级
	

	企业简介
（内容包括企业规模、人员数量及具有技术职称人员所占的比率等）
	

	拟派项目负责人及资质
	

	投标联系人及联系方式
	

	其他
	


注：如果表中填写的内容与招标人在相关网站查询结果不一致，将视为投标人存在弄虚作假的情形。
